

证券代码:300666 证券简称:江丰电子 公告编号:2023-016

### 宁波江丰电子材料股份有限公司 2022年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：  
本公告所载2022年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2022年度主要财务数据和指标

单位:人民币元	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	2,354,336,742.31	1,917,991,625.91	45.83%
营业利润	293,844,100.82	113,377,446.09	159.17%
利润总额	288,363,125.46	106,382,495.28	176.36%
归属于上市公司股东的净利润	270,460,972.64	106,626,218.28	153.65%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	224,821,525.56	76,171,693.93	195.15%
基本每股收益(元)	1.14	0.47	142.55%
加权平均净资产收益率	12.23%	6.77%	增加3.46个百分点
经营活动现金流量净额	5,140,037,499.85	2,901,436,340.37	77.16%
总资产	4,106,171,720.76	4,476,713,178.89	181.88%
归属于上市公司股东的所有者权益	265,508,436.00	227,621,040.00	16.87%
归属于上市公司股东的所有者权益	15.46	6.40	141.56%

注:本表数据为公司合并报表数据(未经审计)。

二、经营业绩和财务状况情况说明  
(一)经营业绩  
报告期内,公司实现营业收入232,433.67万元,较上年同期增长45.83%;营业利润29,384.41万元,较上年同期增长159.17%;利润总额28,836.31万元,较上年同期增长176.26%;归属于上市公司股东的净利润为27,046.10万元,较上年同期增长153.65%;扣除非经常性损益后的归属于上市公司股东的净利润为

22,482.15万元,较上年同期增长195.15%。  
报告期内,公司基本每股收益为1.14元,较上年同期增长142.55%;加权平均净资产收益率为12.23%,较上年同期增长3.46个百分点。

报告期内,公司经营业绩变动的主要原因有:  
1、公司持续加大研发投入和人才培养,充分发掘技术、品质、服务、人才等方面优势,形成了核心竞争力,在全球领先金属封装材料领域的市场份额不断增大,销售规模稳步提升。  
2、公司受益于半导体封装精密零部件领域的战略布局,积极抢占国产替代的市场先机,迅速切入精密零部件领域的品类,公司半导体精密零部件产品放量。  
3、公司2022年非经常性损益金额为4,561.94万元,主要系转让参股公司宁波创新新材料有限公司部分股权的投资收益、政府补助和公司间接持有的中芯国际集成电路制造有限公司股票公允价值变动及公益性捐赠等因素的综合影响。  
(二)财务状况  
报告期内,公司总资产为514,005.75万元,较期初增长77.16%;股本26,558.84万元,较期初增加3,794.65万元,增长16.67%;归属于上市公司股东的所有者权益410,614.77万元,较期初增长181.88%;归属于上市公司股东的所有者权益15.46元,较期初增长141.56%。主要系报告期内公司完成了对特定对象发行股票以及可转债公司债券的转股;另外,公司于2019年4月实施的第一期股权激励计划报告期内激励对象进行了行权,本报告期向公司实施了第二期股权激励计划,授予了激励对象限制性股票,上述事项相应增加了公司股本和本公积。  
三、与关联交易相关的说明  
本年度股权激励的经营业绩与公司于2023年1月31日披露的《2022年度业绩预告》(公告编号:2023-009)不存在重大差异。  
四、其他说明  
本年度业绩快报是公司财务部初步核算的结果,未经会计师事务所审计,具体财务数据公司将在2022年年度报告中披露。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。  
五、备查文件  
1、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的对比式资产负债表和利润表。  
2、深交所要求的其他文件。  
特此公告。

宁波江丰电子材料股份有限公司 董事会  
2023年2月27日

证券代码:688575 证券简称:亚辉龙 公告编号:2023-014

### 深圳市亚辉龙生物科技股份有限公司 2022年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2022年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以公司2022年年度报告为准,提请投资者注意投资风险。

一、2022年度主要财务数据和指标

单位:万元	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	398,402.55	117,769.62	238.23%
营业利润	129,965.87	22,683.69	413.37%
利润总额	119,633.24	21,712.26	415.57%
归属于上市公司所有者的净利润	102,019.61	20,474.76	398.27%
归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润	86,066.71	18,195.65	427.97%
基本每股收益(元)	1.80	0.38	373.68%
加权平均净资产收益率	52.65%	17.21%	增加35.44个百分点
经营活动现金流量净额	213,780.95	207,984.44	97.44%
总资产	4,212,084.08	4,203,796.55	0.22%
归属于上市公司所有者的权益	242,599.77	13,525.18	59.01%
股本	56,700.00	46,500.00	40.00%
归属于上市公司所有者的每股净资产	4.28	3.77	13.58%

注:1、本报告期初数据法定披露的上年度末数。  
2、以上财务数据和指标以合并报表数据编制,但最终结果以公司2022年年度报告为准。  
二、经营业绩和财务状况情况说明  
(一)经营业绩  
报告期内,公司实现营业收入398,402.55万元,同比增长280.612.93万元,增幅238.23%。归属于上市公司股东净利润102,019.61万元,增幅398.27%。主要系公司非新冠自产产品业务及新冠产品业务均实现销售大幅增长,其中非新冠自产产品业务方面,主要受益于化学发光免疫试剂的快速推广,试剂销量显著增加,经销商期末实现采购;新冠产品业务方面,新冠试剂销量持续快速增长(现金法+试剂)“包销”包售港、澳、厦、穗、地、欧、日、日本等海外市场,同时公司报告期内成功推出新冠试剂产品(Hi-CAT)和甲/乙型流感病毒核酸检测试剂盒(核酸法)并在海外市场销售,上述相关产品销售收入增幅新冠产品业务销售收入期末大幅增长。  
报告期内,公司总资产422,084.08万元,同比增长97.44%;归属于上市公司股东所有者权益242,599.77万元,同比增长59.01%。  
(二)上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的变动原因说明  
1、报告期内,营业收入较上年同期增长238.23%,主要原因为公司积极把握市场机遇,加大市场开拓力度,新冠产品业务较去年同期大幅增长,收入规模持续快速增长所致。  
2、报告期内,营业利润、利润总额、归属于上市公司所有者的净利润、归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润、基本每股收益分别增长433.27%、425.76%、398.27%、427.97%、373.68%,加权平均净资产收益率同比增加35.44个百分点,以上指标变动主要原因系报告期内公司销售收入大幅增长所致。  
3、报告期内,总资产及归属于上市公司所有者的权益大幅增加主要原因系公司盈利能力提升,净利润持续增长所致。  
4、报告期内,股本增加40%,主要原因系公司实施2022年度权益分派,以资本公积金向全体股东每10股转增4股所致。  
三、风险提示  
本年度业绩快报是公司财务部初步核算的结果,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,具体数据以公司2022年年度报告为准,提请投资者注意投资风险。  
特此公告。

深圳市亚辉龙生物科技股份有限公司 董事会  
2023年2月28日

证券代码:688515 证券简称:松井股份 公告编号:2023-002

### 合肥井松智能科技股份有限公司 2022年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2022年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以合肥井松智能科技股份有限公司(以下简称“公司”)2022年年度报告为准,提请投资者注意投资风险。

一、2022年度主要财务数据和指标

单位:人民币元	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	79,625.19	51,008.42	56.13%
营业利润	12,988.61	2,182.81	495.0%
利润总额	12,978.91	1,827.46	607.6%
归属于上市公司所有者的净利润	11,258.13	1,846.23	514.0%
归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润	8,014.79	1,668.23	378.0%
基本每股收益(元)	0.88	0.50	76.0%
加权平均净资产收益率	4.32%	0.62%	增加3.69个百分点
总资产	34,549.19	31,025.95	9.75%
归属于上市公司所有者的权益	119,031.63	292,350.49	7.27%
股本	47,000.00	45,000.00	4.44%
归属于上市公司所有者的每股净资产	2.50	6.50	7.26%

注:1、本报告期初数据法定披露的上年度末数。  
2、以上财务数据和指标以合并报表数据编制,但最终结果以公司2022年年度报告为准。  
三、风险提示  
本年度业绩快报是公司财务部初步核算的结果,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,具体数据以公司2022年年度报告为准,提请投资者注意投资风险。  
特此公告。

合肥井松智能科技股份有限公司 董事会  
2023年2月28日

证券代码:688418 证券简称:震有科技 公告编号:2023-009

### 深圳震有科技股份有限公司 2022年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2022年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以深圳震有科技股份有限公司(以下简称“公司”)2022年年度报告披露的数据为准,敬请投资者注意投资风险。

一、2022年度主要财务数据和指标

单位:元	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	511,078,074.14	464,246,599.75	15.7%
营业利润	-222,146,362.03	-211,772,410.00	不适用
利润总额	-222,137,924.15	-211,752,600.00	不适用
归属于上市公司所有者的净利润	-212,250,960.19	-211,500,000.00	不适用
归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润	-223,688,534.50	-114,357,477.87	不适用
基本每股收益(元)	-1.0988	-0.5244	不适用
加权平均净资产收益率	-20.56%	-8.48%	减少12.08个百分点
总资产	1,631,199,288.29	1,599,205,462.69	2.00%
归属于上市公司所有者的权益	92,230,875.82	1,143,479,664.48	-91.24%
归属于上市公司所有者的每股净资产	19,610,000.00	19,610,000.00	0.00%
归属于上市公司所有者的每股净资产	4.76	5.91	减少19.34%

注:1、本报告期初数据法定披露的上年度末数。  
2、以上财务数据和指标以合并报表数据编制,但最终结果以公司2022年年度报告为准。  
二、经营业绩和财务状况情况说明  
(一)经营业绩  
报告期内,公司实现营业收入511,078.07万元,较上年同期增加15.7%;实现归属于上市公司股东的净利润-212,250.96万元,较上年同期下降10,931.11万元;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-223,688.53万元,较上年同期下降161,939.11万元;实现归属于上市公司股东的每股净资产4.76元,较期初下降19.34%。  
(二)上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的变动原因说明  
1、报告期内,公司实现营业收入511,078.07万元,较上年同期增加15.7%;实现归属于上市公司股东的净利润-212,250.96万元,较上年同期下降10,931.11万元,主要原因为:一是为应对公司的持续增长需求,公司加大研发和市场开拓力度,公司国内外的中标项目和在手订单取得较大增加,但受疫情多地爆发及管控等因素影响,合同执行进度总体放缓,交付周期延长,项目执行成本上升,部分项目延迟交付,导致2022年度营业收入未取得预期增长,营业毛利下降,研发投入增加费用增加;二是受美国国内疫情影响,客户的回款周期延长,导致公司应收账款余额及长期应收款有增加,对公司现金流产生不利影响;三是按照企业会计准则计提相应的预期信用损失,本期应收账款(含合同资产)预期信用损失较上年同期增加。  
2、基本每股收益较上年同期减少0.5754元,主要原因为报告期内公司净利润下降所致。  
三、风险提示  
本年度业绩快报是公司财务部初步核算的结果,未经会计师事务所审计,相关数据可能与公司2022年年度报告中披露的数据存在差异,具体数据以公司2022年年度报告中披露的数据为准,提请投资者注意投资风险。  
特此公告。

深圳震有科技股份有限公司 董事会  
2023年2月28日

证券代码:688392 证券简称:鼎超声学 公告编号:2023-007

### 上海鼎超声学技术股份有限公司 2022年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2022年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以上海鼎超声学技术股份有限公司(以下简称“公司”)2022年年度报告披露的数据为准,敬请投资者注意投资风险。

一、2022年度主要财务数据和指标

单位:万元	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	52,200.15	37,660.28	40.85%
营业利润	11,862.15	8,279.12	43.34%
利润总额	11,838.03	8,163.79	45.01%
归属于上市公司所有者的净利润	11,026.41	6,145.19	59.22%
归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润	8,328.39	6,144.93	35.53%
基本每股收益(元)	1.85	1.21	52.86%
加权平均净资产收益率	15.11%	11.30%	增加3.81个百分点
总资产	214,075.67	61,157.45	238.0%
归属于上市公司所有者的权益	175,180.10	141,211.11	41.38%
归属于上市公司所有者的每股净资产	20.00	16.50	20.60%

注:1、本报告期初数据法定披露的上年度末数。  
2、以上财务数据和指标以合并报表数据编制,但最终结果以公司2022年年度报告为准。  
二、经营业绩和财务状况情况说明  
(一)经营业绩  
报告期内,公司实现营业收入52,200.15万元,比上年同期增加40.85%;实现归属于上市公司股东的净利润11,026.41万元,比上年同期增加59.22%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润8,328.39万元,比上年同期增加35.53%。  
报告期末,公司总资产214,075.67万元,较报告期初增长238.9%;归属于上市公司所有者的权益175,180.10万元,较本报告期初增长413.38%。  
三、影响经营业绩的主要原因  
1、报告期内,营业收入较上年同期增加40.85%,主要受以下游企业需求旺盛,公司新订单大幅增加,加之公司持续加大研发投入及市场拓展力度,营业收入实现快速增长。  
2、报告期内,营业利润、利润总额、归属于上市公司所有者的净利润及归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润分别增长43.34%、45.01%、59.22%及35.53%,主要系营业收入规模大幅增长,整体盈利能力持续提升。  
3、报告期内,基本每股收益同比增长36.36%,主要系公司净利润增加。  
4、报告期内,总资产、归属于上市公司所有者的权益及归属于上市公司所有者的每股净资产等指标较期初分别增长238.9%、413.38%及284.86%,主要受2022年9月完成首次公开发行股票并在科创板上市,新增募集资金及归属于上市公司股东的所有者权益增加所致。  
三、风险提示  
本年度业绩快报是公司财务部初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以公司正式披露的经审计后2022年年度报告为准,敬请投资者注意投资风险。  
特此公告。

上海鼎超声学技术股份有限公司 董事会  
2023年2月28日

证券代码:688135 证券简称:利扬芯片 公告编号:2023-007

### 广东利扬芯片测试股份有限公司 2022年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2022年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以“广东利扬芯片测试股份有限公司(以下简称“公司”)2022年年度报告披露的数据为准,敬请投资者注意投资风险。

一、2022年度主要财务数据和指标

单位:人民币元	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	45,304.74	39,119.81	15.81%
营业利润	2,823.89	11,365.73	-78.06%
利润总额	2,481.74	11,375.90	-78.18%
归属于上市公司所有者的净利润	3,207.65	10,514.19	-69.69%
归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润	2,154.39	9,106.47	-76.50%
基本每股收益(元)	0.23	0.78	-70.51%
加权平均净资产收益率	3.01%	10.49%	减少7.48个百分点
总资产	369,539.92	326,004.43	34.41%
归属于上市公司所有者的权益	107,663.53	103,099.00	2.66%
股本	17,240.20	136,800.00	0.62%
归属于上市公司所有者的每股净资产	7.86	7.70	2.08%

注:1、本报告期初数据法定披露的上年度末数。  
2、以上财务数据和指标以合并报表数据编制,但最终结果以公司2022年年度报告为准。  
二、经营业绩和财务状况情况说明  
(一)经营业绩  
报告期内,公司实现营业收入45,304.74万元,较上年同期增长15.81%;实现归属于上市公司股东的净利润3,207.65万元,较上年同期减少78.06%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为2,154.39万元,较上年同期减少76.50%。  
2022年期末,公司总资产为369,539.92万元,较期初增长34.41%;归属于上市公司所有者的权益为107,663.53元,较期初增长2.66%;归属于上市公司所有者的每股净资产为7.86元,较期初增长2.08%;由于2021年芯片市场供应紧张,部分芯片设计企业采取较为激进的备货策略,2022年初受疫情反复、宏观经济增速放缓及消费电子需求等多方面因素综合叠加影响,导致全年芯片行业特别是消费电子芯片行业产能紧张,公司采购、人工成本持续高位,主要得益于在高频率、5G通讯、处理器、工业控制、消费电子等领域核心技术的良好优势和积累。  
客户拓展受疫情管控措施不便,但公司营销团队在新老客户的维护、开发、组织项目落地、跟踪管理、制定销售策略、收集市场信息等方面逐步扩大公司营销网络,客户资源需求持续增加,2022年新增长客户29家,随着公司与新客户信任基础的建立,与新客户的合作越来越稳定,未来合作规模将逐渐扩大,为2021年新增长客户比亚迪半导体股份有限公司合作规模在2022年上半年同比增长。  
为了奠定公司未来长期的发展基础,公司在高频测试产能及研发人才、研发投入等方面投入较大,持续推动归属于上市公司所有者的净利润、归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润较上年同期下降。  
(二)上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的主要原因  
2022年度,公司营业收入较上年同期增长34.41%,主要系:公司产线规模决定生产合作的深度,随着国产替代率的不断提升,芯片复杂度及集成度越来越高,为满足未来国内中高端芯片市场的需求,公司通过商业银行贷款及融资租赁等方式补充自有资金不足,围绕以粤港澳大湾区(广东省东莞市)和长三角地区(上海市嘉定区)两个中心,积极布局“两测”测试服务生产基地的中高端测试产能,既满足高端客户的和快速交付响应,又为新增电子产品提供优质服务。  
公司营业收入、利润总额、归属于上市公司所有者的净利润、归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润、基本每股收益分别同比下降78.06%、78.18%、69.09%、76.50%、70.51%;主要系:一方面,公司持续扩产中高端测试产能,另一方面,为增强公司综合研发实力,公司高度重视研发体系的建立,结合不同应用领域的前沿测试技术开发需求,不断加大研发投入,实施2022年度研发计划,2022年公司研发投入费用为人民币6,755.26万元,较上年同期大幅增长38.56%;另外,因芯片测试方案的研发投入,2022年度研发投入费用金额为人民币1,252.49万元。若剔除股份支付费用影响,2022年度实现归属于上市公司所有者的净利润为5,603.92万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润4,350.66万元。  
综上,使得净利润下降、摊销、人力、电力、厂房租金、研发费用、财务费用等较上年同期大幅增长。  
三、风险提示  
本年度业绩快报是公司财务部初步核算数据,未经会计师事务所审计,相关数据可能与公司2022年年度报告中披露的数据存在差异,具体数据以公司2022年年度报告中披露的数据为准,敬请投资者注意投资风险。  
特此公告。

广东利扬芯片测试股份有限公司 董事会  
2023年2月28日

证券代码:688007 证券简称:精工精工 公告编号:2023-006

### 博众精工科技股份有限公司 2022年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2022年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以博众精工科技股份有限公司(以下简称“公司”)2022年年度报告为准,提请投资者注意投资风险。

一、2022年度主要财务数据和指标

单位:人民币元	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	80,110.01	68,288.76	17.40%
营业利润	9,627.09	10,623.14	102.49%
利润总额	9,566.30	10,412.42	103.83%
归属于上市公司所有者的净利润	8,756.49	10,333.50	84.95%
归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润	6,075.41	5,615.39	147.33%
基本每股收益(元)	0.88	0.50	76.0%
加权平均净资产收益率	11.34	9.15	增加2.19个百分点
总资产	15,610.91	15,610.91	0.00%
归属于上市公司所有者的权益	76,200.87	64,625.63	181.7%
股本	14,630.58	13,900.00	57.69%
归属于上市公司所有者的每股净资产	44.43	46.51	10.38%
归属于上市公司所有者的每股净资产	4.51	4.56	42.79%

注:1、本报告期初数据法定披露的上年度末数。  
2、以上财务数据和指标以合并报表数据编制,但最终结果以公司2022年年度报告为准。  
三、风险提示  
本年度业绩快报是公司财务部初步核算的结果,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,具体数据以公司2022年年度报告中披露的数据为准,提请投资者注意投资风险。  
特此公告。

博众精工科技股份有限公司 董事会  
2023年2月28日

证券代码:603590 证券简称:康辰药业 公告编号:临2023-017

### 北京康辰药业股份有限公司 关于KC1036抗肿瘤Ⅰ期临床试验完成 首例受试者入组的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日,北京康辰药业股份有限公司(以下简称“公司”)在“国家药品监督管理局临床试验登记与信息公示平台”公示“KC1036治疗晚期肺癌III期临床试验”II期临床试验,已完成了首例受试者入组。现将相关情况公告如下:  
一、KC1036抗肿瘤Ⅰ期临床试验相关情况  
公司于2023年1月11日披露了《关于KC1036治疗晚期肺癌Ⅱ期临床试验的公告》,该试验采取中心制、开放、单组试验设计,旨在评价KC1036治疗一线系统化疗后进展的晚期肺癌和卵巢癌的有效性,该II期临床研究已通过四川大学华西医院伦理学审查委员会和上海市胸科医院伦理委员会审核,于近日成功完成首例受试者入组。  
二、KC1036主要研发简介

证券代码:688007 证券简称:康众医疗 公告编号:2023-005

### 江苏康众数字医疗科技股份有限公司 2022年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2022年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以康众数字医疗科技股份有限公司(以下简称“公司”)2022年年度报告披露的数据为准,提请投资者注意投资风险。

一、2022年度主要财务数据和指标

单位:万元	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	1,142,283.01	1,142,283.01	0.00%
营业利润	119,312.33	41,036.37	190.41%
利润总额	119,649.41	41,580.67	186.67%
归属于上市公司所有者的净利润	110,012.24	35,259.37	209.37%
归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润	113,742.85	33,958.07	234.15%
基本每股收益(元)	11.76	5.66	106.1%
加权平均净资产收益率	12.18%	20.12%	减少7.94个百分点
总资产	1,960,579.54	1,665,417.07	17.52%
归属于上市公司所有者的权益	879,572.67	148,737.65	491.33%
股本	8,521,578	6,391,183	33.33%
归属于上市公司所有者的每股净资产	102.1	23.27	343.53%

注:1、本报告期初数据法定披露的上年度末数。  
2、以上财务数据和指标以合并报表数据编制,但最终结果以公司2022年年度报告为准。  
二、经营业绩和财务状况情况说明  
(一)经营业绩  
报告期内,公司经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要原因  
1、营业收入较上年同期增加39.77%,主要系公司部分客户订单需求下降或延迟,同时市场竞争不及预期,市场竞争加剧,导致销售收入减少。  
2、营业利润、利润总额、归属于上市公司所有者的净利润及归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润较上年同期分别减少109.52%、109.09%、106.88%及129.17%,主要系市场竞争加剧导致净利润率下降,市场竞争加剧,高附加值产品销售占比下降,为提升产品市场竞争力,公司持续加大研发投入,使得研发费用增加;为促进全球经营战略布局,公司加大运营资金投入,同时为应对营商环境变化,公司加大3年,依据战略规划增加研发投入,综合导致经营业绩下降。  
3、基本每股收益同比减少107.07%,主要系归属于上市公司所有者的净利润同比减少所致。  
三、风险提示  
本年度业绩快报是公司财务部初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据可能与公司2022年年度报告中披露的数据存在差异,具体数据以公司2022年年度报告中披露的数据为准,提请投资者注意投资风险。  
特此公告。

江苏康众数字医疗科技股份有限公司 董事会  
2023年2月28日

证券代码:600188 股票简称:兖矿能源 编号:2023-007

### 兖矿能源集团股份有限公司 境外控股子公司发布2022年度业绩

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

兖矿能源集团股份有限公司的控股子公司兖矿澳大利亚有限公司(“兖矿澳洲”),澳大亚那证券交易所上市代码“XAL”,港联合交易所有限公司上市代码“03668”)于2023年2月27日发布了2022年度业绩报告。

2022年度,兖矿澳洲公司实现营业收入105.48亿美元,税前利润50.91亿美元,税后利润35.86亿美元。截至2022年12月31日,总资产128.01亿美元,净资产80.30亿美元(以上财务数据按照国际财务报告准则编制,未经会计师事务所审计)。同时,兖矿澳洲公司2022年度末期股息9.24亿美元,每股约0.70澳元。投资者如需了解详情请参阅兖矿澳洲有限公司投资者关系网站http://www.zass.com.au/及香港联合交易所网站http://www.hkexnews.hk/发布的安全公告。

兖矿能源集团股份有限公司 董事会  
2023年2月27日

证券代码:688007 证券简称:康辰药业 公告编号:临2023-017

KC1036片(简称“KC1036”)是公司自主研发的国内外均未上市的中国自主研发1类创新药,拟用于实体瘤的治疗。  
公司于2014年1月获得国家药品监督管理局核准签发的《药品注册证书》。KC1036的I期临床试验数据表明,KC1036具有较好的安全性和耐受性,并逐步在多种肿瘤实体瘤患者中显示了突出的抗肿瘤疗效,具体内容详见公司在指定信息披露媒体披露的《康辰药业关于KC1036 I期临床试验进展的公告》。  
截至本公告日,公司多个临床试验累计入组病人超过1000例,多项关键性的晚期实体瘤患者参与KC1036的临床试验,KC1036均体现出较好的临床安全性和有效性,为后期开发其它适应症奠定了良好的基础。  
三、风险提示  
根据药品上市相关的法律法规,药品需完成必要的相关临床试验,并经国家药品监督管理局批准后方可上市。医药产品具有高技术、高风险、附加价值的特点,从临床前研究到上市周期长、环节多,过程中易受到不确定性因素影响。目前该研究处于临床II期,公司将按照国家有关规定积极推进,并及时披露最新进展情况。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。  
特此公告。

北京康辰药业股份有限公司 董事会  
2023年2月28日

证券代码:688007 证券简称:康辰药业 公告编号:临2023-017

### 北京康辰药业股份有限公司 关于KC1036抗肿瘤Ⅰ期临床试验完成 首例受试者入组的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

近日,北京康辰药业股份有限公司(以下简称“公司”)在“国家药品监督管理局临床试验登记与信息公示平台”公示“KC1036治疗晚期肺癌III期临床试验”II期临床试验,已完成了首例受试者入组。现将相关情况公告如下:  
一、KC1036抗肿瘤Ⅰ期临床试验相关情况  
公司于2023年1月11日披露了《关于KC1036治疗晚期肺癌